[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января  2013 года                             № 20                          п.Синегорский

	Об утверждении  отчета  о реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в  Синегорском сельском поселении   в 2011 - 2012 годах" за  2012 год

      В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнение постановления Администрации Синегорского сельского поселения от 28.09.2012г. № 162 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и  Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить:

1. Отчет о реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Синегорском сельском поселении   в 2011 -2012 годах» за 2012 год,  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Синегорского

сельского поселения                                                                  Т.А.Суржикова
Верно:

Специалист Администрации                                                   В.И.Попкова
Приложение 1

к постановлению Администрации

 Синегорского сельского поселения

от 25 января 2013 г. № 20
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы

   «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в   Синегорском сельском поселении  в 2011-2012 годах» за 2012 год

(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на 2012 год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)**

	всего
	федеральный бюджет*
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет*
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	федеральный бюджет*
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего по Программе, в т.ч.
	80422,5
	0,0
	79110,6
	1311,9
	0,0
	80422,5
	0,0
	79110,6
	1311,9
	0,0
	79469,3
	0,0
	78157,5
	1311,8
	0,0

	1.
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
	80422,5
	0,0
	79110,6
	1311,9
	0,0
	80422,5
	0,0
	79110,6
	1311,9
	0,0
	79469,3
	0,0
	78157,5
	1311,8
	0,0
	В связи с непоступлением средств из областного бюджета на переселение граждан

Верно:

Специалист Администрации                                                               В.И.Попкова